

# **Typhoon Blokhus ApS**

Nyborgvej 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 97 57 63

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

---

Ronni Steinfeldt Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Typhoon Blokhus ApS Nyborgvej 14 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 27 97 57 63
	Stiftet: 14. juli 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ronni Steinfeldt Sørensen, Nordre Skansevej 2, 9400 Nørresundby
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank, Viaduktvej 16, 9400 Nørresundby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engros handel og deraf beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 316 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -372 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et samarbejde med en større kæde, hvilket har påvirket resultat i negativ retning, næste år forventes at resultere i et positivt resultat.

Ulovligt lån til ledelsen er indfriet i regnskabsåret

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>316.350</b>	<b>222.921</b>
1 Personaleomkostninger	-489.396	-230.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.242	-44.973
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-274.288</b>	<b>-52.305</b>
Andre finansielle indtægter	2.046	1.067
Øvrige finansielle omkostninger	-98.368	-99.056
<b>Resultat før skat</b>	<b>-370.610</b>	<b>-150.294</b>
Skat af årets resultat	-1.298	1.191
<b>Årets resultat</b>	<b>-371.908</b>	<b>-149.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-371.908	-149.103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-371.908</b>	<b>-149.103</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.163	259.729
3 Indretning af lejede lokaler	55.403	132.079
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.566</u>	<u>391.808</u>
4 Deposita	25.924	25.924
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.924</u>	<u>25.924</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>254.490</u></b>	<b><u>417.732</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.336.777	1.697.934
Varebeholdninger i alt	<u>1.336.777</u>	<u>1.697.934</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.192	91.309
Udskudte skatteaktiver	0	1.298
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	28.020
Andre tilgodehavender	255.096	2.825
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	77.074
Tilgodehavender i alt	<u>295.288</u>	<u>200.526</u>
Likvide beholdninger	9.989	10.394
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.642.054</u></b>	<b><u>1.908.854</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.896.544</u></b>	<b><u>2.326.586</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overkurs ved emission	3.000	3.000
8	Overført resultat	-255.306	116.602
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-127.306</b></u>	<u><b>244.602</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.396.842	1.121.632
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	119.987
	Anden gæld	607.008	840.365
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.023.850</u>	<u>2.081.984</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.023.850</b></u>	<u><b>2.081.984</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.896.544</b></u>	<u><b>2.326.586</b></u>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	466.566	202.019
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.014</u>	<u>21.418</u>
	<b><u>489.396</u></b>	<b><u>230.253</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>919.915</u>	<u>919.915</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>919.915</u></b>	<b><u>919.915</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-660.186	-629.889
Årets afskrivninger	<u>-86.566</u>	<u>-30.297</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-746.752</u></b>	<b><u>-660.186</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>173.163</u></b>	<b><u>259.729</u></b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	146.755	56.235
Tilgang i årets løb	0	90.520
Afgang i årets løb	<u>-62.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>84.755</u></b>	<b><u>146.755</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-14.676	0
Årets afskrivninger	<u>-14.676</u>	<u>-14.676</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-29.352</u></b>	<b><u>-14.676</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>55.403</u></b>	<b><u>132.079</u></b>

## Noter

		31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2018		25.924	25.924
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<b>25.924</b>	<b>25.924</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>25.924</b>	<b>25.924</b>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2018</b>
Direktion	10,05	77.074	0
Lånet er indfriet i regnskabsåret.			
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overkurs ved emission</b>			
Overkurs ved emission 1. januar 2018		3.000	3.000
		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2018		265.705	265.705
Årets overførte overskud eller underskud		-521.011	-149.103
		<b>-255.306</b>	<b>116.602</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr., der er stillet sikkerhed i immaterielle rettigheder, varelager, debitorer mv.			

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejemål, hvorpå der hviler et opsigelsesvarsel.
